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Kontaktinformationen Radelumin® 

 

ABX advanced biochemical compounds – Biomedizinische Forschungsreagenzien 

GmbH  

Heinrich-Gläser-Straße 10-14 
D-01454 Radeberg 
Email: logistics-radiopharmacy@abx.de 
Dr. Mandy Sowa/ Sales Manager, mobil: +49 (0) 151 1913 4147 
Dr. Tony Köhler/ Sales Manager, mobil: +49 (0) 176 1363 7524 
 

Advanced Accelerator Applications Deutschland GmbH 

Saime-Genc-Ring 18 
D-53121 Bonn 
Customer Service: +49 228 925 88 30 
Fax: +49 228 925 88 320 
E-Mail: csadacap.team@siemens-healthineers.com 
Kontakt Vertrieb: Dominik Buss, M: +49 (0) 173 6666 129, dominik.buss@siemens-
healthineers.com 
 

Advanced Accelerator Applications Deutschland GmbH 

Im Klinikum der Universität München 
Marchioninistraße 15 
D-81377 München 
Customer Service: +49 228 925 88 30 
Fax: +49 228 925 88 320 
E-Mail: csadacap.team@siemens-healthineers.com 
Kontakt Vertrieb: Dominik Buss, M: +49 (0) 173 6666 129, dominik.buss@siemens-
healthineers.com 
 

Alliance Medical RP GmbH  

Spessartstraße 9 
D-53119 Bonn 
Telefon: +49 (0) 228 33888 3650 
Email: bonn@alliancemedical.com 
 
Kontakt Vertrieb:  
Alliance Medical f-con GmbH 
Nic.-Aug.-Otto-Str. 7a, D-56357 Holzhausen 
Kristina Hartmann / Sales Manager  
Email: k.hartmann@alliancemedical.com  
M: +49 (0) 151 16359258  
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Alliance Medical RP Berlin GmbH  

Max-Planck-Straße 4 
D-12489 Berlin 
Telefon: +49 (0) 30 6392 2492 
Email: berlin@alliancemedical.com 
 
Kontakt Vertrieb:  
Alliance Medical f-con GmbH 
Nic.-Aug.-Otto-Str. 7a, D-56357 Holzhausen 
Kristina Hartmann / Sales Manager  
Email: k.hartmann@alliancemedical.com  
M: +49 (0) 151 16359258  
 

Diagnostisch Therapeutisches Zentrum am Frankfurter Tor  

Kadiner Straße 23, 10243 Berlin 
(Vertrieb über ABX) 
 

EuroPET GmbH  

Im Universitätsklinikum Freiburg 
Hugstetter Str. 55 
D-79106 Freiburg 
Telefon: +49-761-270-92040 
Email: info@euro-pet.de (mit fischer@euro-pet.de in Kopie) 
Dr. Gabriel Fischer; Vertretung: Dr. Rasomoy Biswas 
 

Herz und Diabeteszentrum NRW 

Radiopharmazie 
Georgstr. 11 
D-32545 Bad Oeynhausen 
Kontakt Vertrieb: 
Hotline: +49 5731 97 3531, FAX: 05731/ 97 -1819 
Dr. Harald Henneken, Tel.: +49 5731 97 3511, E-Mail: hhenneken@hdz-nrw.de 
Vertretung: Dirk Rolfsmeier, Tel.: +49 5731 97 3552, E-Mail: drolfsmeier@hdz-nrw.de 
 

Universitätsklinikum Leipzig 

Liebigstr. 18, 04103 Leipzig  
(Vertrieb über ABX) 
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Universitätsklinikum Tübingen – Radiopharmazie 

Röntgenweg 15 
D-72076 Tübingen 
Phone: +49-7071-29-80532 
Email: radpharm-tracer@med.uni-tuebingen.de (mit gerald.reischl@med.uni-tuebingen.de in 
Kopie) 
Gerald Reischl; Vertretung: Gabriele Kienzle 
 


